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 Kuortaneen kunnassa on toiminut vuoden 2018 alusta lukien yhteitoiminta- ja 

työsuojelutoimikunta, jossa on yhteesnä kahdeksen jäsentä. Jäsenistä kuusi 
edustaa henkilöstöä ja kaksi työnantajaa.Lisäksi työsuojelupäällikkö osallistuu 
toimikunnan kokouksiin.  

 
 Kuntaorganisaatiossa henkilöstöä edustavat pääsopijajärjestöt ovat JAU, JUKO ja 

KoHo, joista KoHo:oon meillä ei tällä hetkellä kuulu henkilökuntaa. Henkilökunnan 
paikat jakaantuvat siten, että neljä henkilöä JAU:sta ja kaksi JUKO:sta. Jäseniä 
voivat olla pääluottamusmies, luottamusmies tai muu tämän sopimuksen 
allekirjoitusjärjestöjen tai niiden paikallisten alayhdistysten nimeämä henkilö. 

 
  Työsuojeluvaltuutettujen vaali toimitettiin joulukuussa 2025, jonka tuloksena  
 
 YHTEISTOIMINTANEUVOSTON KOKOONPANO 1.1.2026 lukien on; 
 

Henkilöstön edustajat ja varaedustajat: 
 
Siukola Miia,  pääluottamusmies / JUKO/OAJ 
Salminen Annukka,  pääluottamusmies /JAU/Jyty  
Tuuri Markku,  pääluottamusmies /JAU/JHL 

 
Vuonna 2025 toteutetuissa työsuojeluvaaleissa valittiin varhaiskasvatukseen oma 
tuyösuojeluvaltuutettu. Vaalin tuloksen mukaan yhteistoiminta-ja 
työsuojelutoimikunnanssa toimivat seuraavat työsuojeluvaltuutetut: 
 
Sillanpää Miia tsv, 1. vara Abdalla Ali 
Reinikainen Reeta tsv., 1. vara Mäki-Leppälä Saila 
Myllykoski Kati tsv., 1. vara Ojala Juuso,  2. vara Arvola Juha 
Tuuri Markku tsv, 1. vara Viirret Hinni, 2. vara Killinen Teemu 

 
Näin ollen yhtiestoiminta- ja työsuojelutoimikunnassa jatkaa edelleen kuusi 
henkilöstön edustajaa. 

 
Kunnanhallitus on nimennyt toimikaudekseen kokouksessaan 16.3. § 46 
työnanatajan edustajat ja varaedustajat: 
 
kunnanjohtaja Teemu Puolijoki, varalla kh:n pj Annu Ridanpää-Taittonen 
hallintojohtaja Jaana Salo, varalla ympäristöpäällikkö Jukka Kotola 
 
Työsuojelupäällikkö toimii yhteistoiminta- ja työsuojelutoimikunnan 
kokoonkutsujana ja sihteerinä. 

  
 
    
Päätösehdotus: Yhteistoiminta- ja työsuojelutoimikunta merkitsee tiedokseen toimikunnan 

edustajat. 
 
Päätös:    
 


